2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021 № 2117
г.Окуловка

О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Угловка», муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Угловка»
В соответствии с частью 14 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера​ции», Порядком проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Новгородской области, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядком создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений, утвержденным постановлением департамента образования, науки и молодежной политики Новгородской области от 24.02.2014 №5, обращения комитета образования Администрации Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Угловка», муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Угловка», утвердив её
прилагаемый состав.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района  М.О. Петрова

лс
№2117-п

Утвержден

постановлением Администрации
    Окуловского муниципального
   района от 24.12.2021 № 2117

СОСТАВ КОМИССИИ

по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Угловка», муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Угловка»

	Волкова Е.М.
	-
	заместитель Главы администрации района, председатель комиссии;

	Гончарова А.П.
	-
	председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Федорова Т.А.
	-
	методист муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Иванова А.С.
	-
	и.о. председателя комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района;

	Захарова Т.Ю.
	-
	заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад п. Угловка»;

	Евсеева С.В.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Мухина Н.В.
	-
	член общественного совета при Администрации Окуловского муниципального района (по согласованию);

	Петрова Н.А.
	-
	директор муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя школа п.Угловка»;

	Семенова О.В.
	-
	ведущий специалист комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

	Шоломова Е.А.
	-
	начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района.